С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

22 августа 2023 года № 8/5

О дополнительном обустройстве

места массового отдыха

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Десеновское,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Согласовать проектное решение по переносу мангальной зоны и

обустройству спортивной площадки в парке «Природный» в поселении

Десеновское, расположенном вблизи жилого комплекса «Новые Ватутинки».

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское Журбенко

Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования.

3. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Десеновское Алябьеву Александру Валерьевичу на исполнение.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов поселения Десеновское Коломыцева Александра

Евгеньевича.

Глава поселения Десеновское       Г.С. Журбенко